Администрация города Оренбурга информирует о незаконно размещенных  нестационарных торговых объектах
на территории муниципального образования «город Оренбург», признанных подлежащими демонтажу

на заседании межведомственной комиссии от 17.03.2023 № 2:

№ Район Тип объекта Местоположение Специализация Владелец Уведомление

Срок
добровольно

го
демонтажа

1 Промышленный павильон «Алина»,
площадь 50 кв.м.

ул. Пролетарская, д. 257, в
районе остановки «Ж/д

больница», нечетная
сторона

Не установлена ИП Мустафаев
Э.Г.

Уведомление №
1 от 17.03.2023

до
28.03.2023

2 Ленинский нестационарный
 объект - навес

пр. Гагарина, д. 54 Не установлена Не установлен Уведомление №
2 от 17.03.2023

до
04.04.2023

3 Ленинский павильон «Semak»,
площадь 20 кв.м.

проезд Северный, д. 12 Продукция
общественного

питания

Не установлен Уведомление №
3 от 17.03.2023

до
04.04.2023

4 Ленинский торговый автомат
«Урал-аква»,

площадь 3 кв.м.

проезд Северный, д. 12 Питьевая вода Не установлен Уведомление №
4 от 17.03.2023

до
04.04.2023

5 Ленинский павильон,
площадь 10 кв.м.

проезд Северный, д. 12 Табачные изделия Не установлен Уведомление №
5 от 17.03.2023

до
04.04.2023

6 Ленинский ТОП «23 микрорайон» пр. Гагарина
(нечетная сторона)

МТС Директор ООО
«Партнер Юг»

Чехов Д.В.

Уведомление №
6 от 17.03.2023

до
28.03.2023

7 Ленинский ТОП «23 микрорайон» пр. Гагарина
(четная сторона)

Билайн Директор ООО
«Партнер Юг»

Чехов Д.В.

Уведомление №
7 от 17.03.2023

до
28.03.2023

8 Ленинский павильон
«Шиномонтаж»

ул. Алтайская,
в районе д. 2/2

Шиномонтаж Не установлен Уведомление №
8 от 17.03.2023

до
04.04.2023

9 Центральный ТОП «Мичурина»,
четная сторона,

площадь 55 кв.м.

ул. Терешковой, д. 118 Не установлена Не установлен Уведомление №
9 от 17.03.2023

до
04.04.2023

10 Центральный ТОП «Школа»,
 четная сторона

ул. Терешковой, д. 10/2 Не установлена Не установлен Уведомление №
10 от 17.03.2023

до
04.04.2023

11 Центральный ТОП «Школа»,
нечетная сторона

ул. Терешковой, д. 79 Не установлена Не установлен Уведомление №
11 от 17.03.2023

до
04.04.2023

Демонтированные  нестационарные  торговые  объекты  и  имущество  будут  храниться  по  адресу:  г.  Оренбург,
ул. Черепановых, д. 9.

Если Вы являетесь собственником перечисленных нестационарных торговых объектов,  просим Вас обратиться
в  комитет  потребительского  рынка,  услуг  и  развития  предпринимательства  администрации  города  Оренбурга,
по просп. Победы, д. 24, 3 этаж, г. Оренбург, 460018. Телефоны для справок 98-72-89.